АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2009                         № 294

г. Колпашево

О передаче имущества муниципальной
собственности в безвозмездное пользование

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения            имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, на основании решения Совета Колпашевского городского поселения от 26.11.2009 № 45 «О передаче объекта недвижимости, находящегося в муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение», в безвозмездное              пользование ООО «Риск»» и ходатайства ООО «Риск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному учреждению «Имущество» передать по договору                безвозмездного пользования обществу с ограниченной ответственностью «Риск»     имущество согласно приложению.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                 заместителя Главы администрации Колпашевского  городского поселения                    Баранова С.А..
Глава поселения                                                                      Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                               Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                               Колпашевского городского поселения

                                                                                                                               от  04.12.2009  №  294
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в безвозмездное пользование ООО «Риск»
	№

п/п
	Наименование объекта
	Год  ввода
в

эксплуатацию
	Первоначальная/кадастровая
стоимость

	1.
	Сооружение стадиона, расположенного по адресу: Томская обл., Колпашевский р-н, с. Тогур,                 ул. Ленина, 12/1, а именно:

	1815462,3

	1.1.
	Беговые дорожки (покрытие асфальтовое)
	2005
	502432,5

	1.2.
	Площадка (покрытие асфальтовое)
	1987
	353809,2

	1.3.
	Волейбольная площадка
	2005
	130200

	1.4.
	Ограждение (металлическая решетка), ворота
	2004
	736020,6

	1.5.
	Ограждение (тесовое)
	1987
	93000